

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/64985,Podpisanie-Porozumienia-pomiedzy-Slaskim-Oddzialem-Strazy-Granicznej-oraz-Jednos.html>
14.03.2025, 17:25

Podpisanie Porozumienia pomiędzy Śląskim Oddziałem Straży Granicznej oraz Jednostką Wojskową 3940 w Gliwicach

Zespół Prasowy Komendanta ŚIO SG
12.03.2025

Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek i Dowódca Jednostki Wojskowej 3940 w Gliwicach płk Artur Kozłowski podpisali porozumienie o współpracy.

W ramach zawartego Porozumienia strony zobowiązały się, w zakresie swoich kompetencji, do realizacji wspólnych zadań, doskonalenia procedur współdziałania, wsparcia logistycznego i medycznego w zakresie wspólnie realizowanych przedsięwzięć, wzajemnego informowania o zagrożeniach wynikłych podczas realizowania wspólnych zadań, a także realizacji przedsięwzięć szkoleniowych i wymianę doświadczeń.

Dokument został podpisany w siedzibie JW 3940 w Gliwicach.



Od lewej Dowódca Jednostki Wojskowej 3940 w Gliwicach płk Artur Kozłowski i Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek. Podają sobie dłonie. Po ich prawej i lewej stronie ustawione są rollupy Straży Granicznej, za nimi rollup Jednostki Wojskowej Agat.



Od lewej Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek i Dowódca Jednostki Wojskowej 3940 w Gliwicach płk Artur Kozłowski. Podpisują porozumienie o współpracy. Po ich prawej i lewej stronie ustawione są rollupy Straży Granicznej, za nimi rollup z napisem Jednostka Wojskowa Agat im gen. dyw. Stefana Roweckiego "Grota"



Od lewej Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek i Dowódca Jednostki Wojskowej 3940 w Gliwicach płk Artur Kozłowski. Podpisują porozumienie o współpracy. Po ich prawej i lewej stronie ustawione są rollupy Straży Granicznej, za nimi rollup z napisem Jednostka Wojskowa Agat im gen. dyw. Stefana Roweckiego "Grota".